



パーツNo.	図番	品名	員数	単価	価格
1	65001	エアークインレット	1	550	550
2	65002	レギュレーター	1	385	385
3	P08	Oリング(P-8)	1	110	110
4	65003	スプリング	1	165	165
5	65004	バルブブッシング	1	330	330
6	P04	Oリング(P-4)	1	110	110
7	65005	バルブ	1	220	220
8	65006	ハンドル	1	3,300	3,300
9	412515	スプリングピン(φ2.5×15)	2	110	220
10	410324	スプリングピン(φ3×24)	1	110	110
11	65007	レバー	1	880	880
12	696ZZ	ボールベアリング(696ZZ)	1	660	660
13	65008	リアエンドプレート	1	1,100	1,100
15	65009	ローターブレード	4	220	880
16	65010	ローター	1	2,200	2,200
17	65011	シリンダー	1	1,650	1,650
18	65012	フロントエンドプレート	1	880	880
19	608ZZ	ボールベアリング(608ZZ)	1	550	550
20	65013	ワッシャー	1	220	220
21	65014	ギヤー	3	660	1,980
23A	65016A	ギヤキャリアAssy	1	1,430	1,430
24	65017	インターナルギヤ	1	1,320	1,320
25	FJ1212	ニードルベアリング(M121212)	1	1,100	1,100
26	FJ810	ニードルベアリング(M81210)	1	1,100	1,100
27	65018	ラチェットハウジング	1	3,850	3,850
28	65019	クランクシャフト	1	2,200	2,200
29	65020	ドライブブッシング	1	660	660
30	65021	ヨーク	1	1,980	1,980
31	65022	ロックナット	1	1,320	1,320
32	65023	リバースボトム	1	1,100	1,100
33	65024	スプリング	1	165	165
34	65025	ロックピン	1	275	275
35	65026	ワッシャー	1	440	440
36	65027	パウルピン	1	132	132
37	65028	ラチェットパウル	1	935	935
38	65029	スチールボール	2	55	110
39	65030	スプリング	2	165	330
41B	65031	スラストワッシャー	1	440	440
42	OV20	スナッピング(丸R-20)	1	132	132
43B	65032	アンビル	1	2,420	2,420
44	65033	ヘッドカバー	1	440	440
A1	J0015	CMオネジカブラ	1	550	550